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1

32 10048871917 Filip PROKOPYSZYN POLSKO EL 3 2 2 2 5 3 3 10 30

4
0

2

17 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 2 5 2 5 5 6 25

3
8

3 29 10010115060 Daniel STANISZEWSKI POLSKO EL 5 3 2 3 2 15

3
6

4 6 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 1995 EL 5 1 1 6 3 4 20 -1

3
4

5

45 10002931606 Andreas GRAF Austria EL 5 5 2 2 2 16 -1

3
2

6 35 10009424744 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 3 2 5 3 13 -1

3
0

7 31 10054650790 Szymon POTASZNIK POLSKO EL 2 5 5 12 -1

2
8

8 59 10009520532 Viktor FILUTÁS Hungary EL 1 5 2 3 11 -1

2
6

9 52 10049986609 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin EL 3 3 5 11 -1

2
4

1
0 49 10035062450 Valentin GOTZINGER Austria EL 10 10 -1

2
2

1
1 19 10015528771 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 5 5 10 -1

2
0

1
2 7 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 1993 EL 5 2 3 10 -1

1
8

1
3 4 10002510563 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 1983 EL 2 4 2 8 -1

1
6

1
4 73 10007503336 Denis RUGOVAC AC Sparta Praha 1993 EL 3 3 1 7 -1

1
4

1
5 33 10006903552 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 3 3 6 -1

1
2

1
6 15 10091211508 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 5 1 6 -1

1
0

1
7 40 10010948553 Martin CHREN Slovakia U23 5 5 -1

8

1
8 60 10004610413 Krisztián LOWASSY Hungary EL 1 3 1 5 -1

6

1
9 34 10010184172 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 2 1 1 4 -1

4

2
0 58 10011000790 Gergo OROSZ Hungary U23 3 3 -1

2

2
1 44 10035032845 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1993 EL 2 2 -1

1

2
2 74 10006422895 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno EL 2 2 -1

1

2
3 20 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 1 1 2 -1

1

2
4 55 10036499767 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin EL 2 2 -1

1

2
5 56 10014386191 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin EL 1 1 -1

1

2
6 51 10014481171 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin EL 1 1 -1

1

2
7 42 10023479135 Lukáš KUBIŠ Slovakia U23 1 1 -1

1

2
8 13 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23 1 1 -1

1

2
9 50 10035022539 Max SCHMIDBAUER Austria EL 1 1 -1

1

3
0 3 10009386550 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA 1995 EL 1 1 -1

1

3
1 71 10046046890 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica 2001 U23 1 1 -1

1

5 10007503134 František Sisr ELKOV KASPER 1993 EL -1

8 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23 -1

11 10047303244 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA 2000 U23 -1

16 10048201203 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 -1

18 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 -1

21 10059238890 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 -1

22 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 U23 -1

23 10016304872 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO 1999 U23 -1

30 10014244432 Adrian KAISER POLSKO EL -1

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - I. etapa      (7. 7. 2020)



36 10053909449 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL -1

37 10052595606 Dawid PLUTA KLTC Konin EL -1

39 10051903872 Filip BIERNACKI KLTC Konin EL -1

41 10011240462 Ján Andrej CULLY Slovakia EL -1

43 10046010518 Štefan MICHALIČKA Slovakia U23 -1

46 10002419021 Andreas MULLER Austria EL -1

48 10009486984 Stefan MASTALLER Austria EL -1

54 10016130979 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin EL -1

61 10006532629 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad EL -1

62 10055218747 Jakub SOSZKA GKS Cartusia 2001 U23 -1

64 10034812270 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia 2000 U23 -1

67 10053810833 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 2001 U23 -1

70 10015848669 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz 1999 EL -1

75 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL -1

DNF 10100352140 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

DNF 10051885078 Robert RZEPKA GKS Cartusia 2001 U23

DNF 10006941746 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin EL

DNF 10046072253 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

čas: 47:42,0

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA
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1

73 Denis RUGOVAC AC Sparta Praha 2 3 5 2 1 5 5 23

4
0

2 59 Viktor FILUTÁS Hungary 5 2 5 2 1 3 18

3
8

3

7 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 5 2 3 1 3 1 1 1 17

3
6

4

60 Krisztián LOWASSY Hungary 1 6 2 9

3
4

5

15 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 3 1 4

3
2

6 34 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw 3 5 3 10 21 -1

3
0

7

6 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 5 2 5 2 5 19 -1

2
8

8

17 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 5 10 3 18 -1

2
6

9 31 Szymon POTASZNIK POLSKO 5 4 2 5 16 -1

2
4

1
0 32 Filip PROKOPYSZYN POLSKO 5 5 5 15 -1

2
2

1
1 49 Valentin GOTZINGER Austria 2 6 8 -1

2
0

1
2 35 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw 2 2 2 2 8 -1

1
8

1
3 29 Daniel STANISZEWSKI POLSKO 3 3 2 8 -1

1
6

1
4 58 Gergo OROSZ Hungary 1 5 1 7 -1

1
4

1
5 55 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin 3 3 6 -1

1
2

1
6 52 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin 3 3 6 -1

1
0

1
7 20 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2 1 3 6 -1

8

1
8 19 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 3 2 5 -1

6

1
9 48 Stefan MASTALLER Austria 5 5 -1

4

2
0 74 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno 4 4 -1

2

2
1 42 Lukáš KUBIŠ Slovakia 3 3 -1

1

2
2 50 Max SCHMIDBAUER Austria 2 1 3 -1

1

2
3 56 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin 3 3 -1

1

2
4 4 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 2 2 -1

1

2
5 13 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 1 1 -1

1

2
6 30 Adrian KAISER POLSKO 1 1 -1

1

2
7 51 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin 1 1 -1

1

2
8 33 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw 1 1 -1

1

2
9 67 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 1 1 -1

1

3
0 44 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1 1 -1

1

40 Martin CHREN Slovakia -1

3 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA -1

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - II. etapa      (7. 7. 2020)



71 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica -1

5 František Sisr ELKOV KASPER -1

8 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA -1

11 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA -1

16 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov -1

18 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov -1

21 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov -1

22 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO -1

23 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO -1

36 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw -1

37 Dawid PLUTA KLTC Konin -1

39 Filip BIERNACKI KLTC Konin -1

41 Ján Andrej CULLY Slovakia -1

43 Štefan MICHALIČKA Slovakia -1

46 Andreas MULLER Austria -1

54 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin -1

61 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad -1

64 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia -1

70 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz -1

75 Lukas GAUBATZ FORMAT RC -1

63 Robert RZEPKA GKS Cartusia -1

45 Andreas GRAF Austria 2 2 -2

D
N

F 27 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava

D
N

F 28 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava

D
N

F 38 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin

D
N

F 62 Jakub SOSZKA GKS Cartusia

47:53,0

TJ Favorit Brno

Richard KRATOCHVÍL

Zdeněk VALENTA
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1

59 10009520532 Viktor FILUTÁS Hungary EL

2
6

3
8

6
4

2

17 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

3
8

2
6

6
4

3

6 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 1995 EL

3
4

2
8

6
2

4

32 10048871917 Filip PROKOPYSZYN POLSKO EL

4
0

2
2

6
2

5

73 10007503336 Denis RUGOVAC AC Sparta Praha 1993 EL

1
4

4
0

5
4

6

7 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 1993 EL

1
8

3
6

5
4

7

31 10054650790 Szymon POTASZNIK POLSKO EL

2
8

2
4

5
2

8

29 10010115060 Daniel STANISZEWSKI POLSKO EL

3
6

1
6

5
2

9

35 10009424744 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

3
0

1
8

4
8

1
0 15 10091211508 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

1
0

3
2

4
2

1
1 49 10035062450 Valentin GOTZINGER Austria EL

2
2

2
0

4
2

1
2 60 10004610413 Krisztián LOWASSY Hungary EL

6 3
4

4
0

1
3 34 10010184172 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

4 3
0

3
4

1
4 52 10049986609 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin EL

2
4

1
0

3
4

1
5 45 10002931606 Andreas GRAF Austria EL

3
2

3
2

1
6 19 10015528771 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

2
0 6 2
6

1
7 4 10002510563 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 1983 EL

1
6 1 1
7

1
8 58 10011000790 Gergo OROSZ Hungary U23

2 1
4

1
6

1
9 55 10036499767 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1
2

1
3

2
0 33 10006903552 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

1
2 1 1
3

2
1 20 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

1 8 9

2
2 40 10010948553 Martin CHREN Slovakia U23

8 8

2
3 48 10009486984 Stefan MASTALLER Austria EL

4 4

2
4 74 10006422895 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno EL

1 2 3

2
5 42 10023479135 Lukáš KUBIŠ Slovakia U23

1 1 2

2
6 50 10035022539 Max SCHMIDBAUER Austria EL

1 1 2

2
7 56 10014386191 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1 2

2
8 13 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

1 1 2

2
9 51 10014481171 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1 2

3
0 44 10035032845 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1993 EL

1 1 2

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - po II. etapě     (7. 7. 2020)



3
1 30 10014244432 Adrian KAISER POLSKO EL

1 1

3
2 67 10053810833 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 2001 U23

1 1

3
3 3 10009386550 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA 1995 EL

1 1

3
4 71 10046046890 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica 2001 U23

1 1

5 10007503134 František Sisr ELKOV KASPER 1993 EL

8 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

11 10047303244 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA 2000 U23

16 10048201203 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

18 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

21 10059238890 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

22 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 U23

23 10016304872 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO 1999 U23

36 10053909449 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

37 10052595606 Dawid PLUTA KLTC Konin EL

39 10051903872 Filip BIERNACKI KLTC Konin EL

41 10011240462 Ján Andrej CULLY Slovakia EL

43 10046010518 Štefan MICHALIČKA Slovakia U23

46 10002419021 Andreas MULLER Austria EL

54 10016130979 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin EL

61 10006532629 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad EL

64 10034812270 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia 2000 U23

70 10015848669 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz 1999 EL

75 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL

63 10051885078 Robert RZEPKA GKS Cartusia 2001 U23

27 10046072253 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

28 10100352140 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

38 10006941746 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin EL

62 10055218747 Jakub SOSZKA GKS Cartusia 2001 U23

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA
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1

29 10010115060 Daniel STANISZEWSKI POLSKO EL 5 1 10 5 5 1 6 33

4
0

2

17 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 3 3 4 5 5 2 10 32

3
8

3

32 10048871917 Filip PROKOPYSZYN POLSKO EL 5 5 5 2 4 21

3
6

4 60 10004610413 Krisztián LOWASSY Hungary EL 5 3 2 3 3 16

3
4

5

6 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 1995 EL 1 1 5 1 5 13

3
2

6

7 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 1993 EL 2 2 5 9

3
0

7 45 10002931606 Andreas GRAF Austria EL 2 1 2 2 7

2
8

8

52 10049986609 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin EL 3 1 1 5

2
6

9

49 10035062450 Valentin GOTZINGER Austria EL 5 3 1 3 12 -1

2
4

1
0 33 10006903552 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 3 2 2 6 3 3 1 20 -1

2
2

1
1 59 10009520532 Viktor FILUTÁS Hungary EL 2 5 1 3 5 16 -1

2
0

1
2 34 10010184172 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 2 3 2 7 -1

1
8

1
3 43 10046010518 Štefan MICHALIČKA Slovakia U23 5 5 -1

1
6

1
4 54 10016130979 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin EL 2 2 -1

1
4

1
5 64 10034812270 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia 2000 U23 0 -1

1
2

1
6 55 10036499767 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin EL 0 -1

1
0

1
7 31 10054650790 Szymon POTASZNIK POLSKO EL 5 3 8 -2

8

1
8 5 10007503134 František Sisr ELKOV KASPER 1993 EL 5 5 -2

6

1
9 35 10009424744 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 1 3 1 5 -2

4

2
0 56 10014386191 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin EL 1 3 1 5 -2

2

2
1 15 10091211508 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 3 1 4 -2

1

2
2 70 10015848669 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz 1999 EL 3 3 -2

1

2
3 48 10009486984 Stefan MASTALLER Austria EL 2 2 -2

1

2
4 37 10052595606 Dawid PLUTA KLTC Konin EL 2 2 -2

1

2
5 19 10015528771 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 2 2 -2

1

2
6 40 10010948553 Martin CHREN Slovakia U23 2 2 -2

1

2
7 74 10006422895 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno EL 2 2 -2

1

2
8 71 10046046890 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica 2001 U23 2 2 -2

1

2
9 51 10014481171 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin EL 1 1 -2

1

3
0 21 10059238890 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 1 1 -2

1

61 10006532629 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad EL -2

58 10011000790 Gergo OROSZ Hungary U23 -2

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - III. etapa      (8. 7. 2020)



20 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 -2

42 10023479135 Lukáš KUBIŠ Slovakia U23 -2

50 10035022539 Max SCHMIDBAUER Austria EL -2

4 10002510563 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 1983 EL -2

13 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23 -2

30 10014244432 Adrian KAISER POLSKO EL -2

67 10053810833 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 2001 U23 -2

44 10035032845 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1993 EL -2

3 10009386550 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA 1995 EL -2

8 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23 -2

11 10047303244 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA 2000 U23 -2

16 10048201203 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 -2

18 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 -2

22 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 U23 -2

23 10016304872 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO 1999 U23 -2

36 10053909449 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL -2

39 10051903872 Filip BIERNACKI KLTC Konin EL -2

41 10011240462 Ján Andrej CULLY Slovakia EL -2

46 10002419021 Andreas MULLER Austria EL -2

75 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL -2

63 10051885078 Robert RZEPKA GKS Cartusia 2001 U23 -2

27 10046072253 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23 -2

28 10100352140 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23 -2

38 10006941746 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin EL -2

62 10055218747 Jakub SOSZKA GKS Cartusia 2001 U23 -2

D
N

S 73 10007503336 Denis RUGOVAC AC Sparta Praha 1993 EL

čas: 46:14,0

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA
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St.č. UCI ID Jméno Klub Ročník Kat.
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1

17 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

3
8

2
6

3
8

1
0

2

2

32 10048871917 Filip PROKOPYSZYN POLSKO EL

4
0

2
2

3
6

9
8

3 6 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 1995 EL

3
4

2
8

3
2

9
4

4

29 10010115060 Daniel STANISZEWSKI POLSKO EL

3
6

1
6

4
0

9
2

5

7 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 1993 EL

1
8

3
6

3
0

8
4

6 59 10009520532 Viktor FILUTÁS Hungary EL

2
6

3
8

2
0

8
4

7

60 10004610413 Krisztián LOWASSY Hungary EL

6 3
4

3
4

7
4

8

49 10035062450 Valentin GOTZINGER Austria EL

2
2

2
0

2
4

6
6

9

45 10002931606 Andreas GRAF Austria EL

3
2

2
8

6
0

1
0 52 10049986609 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin EL

2
4

1
0

2
6

6
0

1
1 31 10054650790 Szymon POTASZNIK POLSKO EL

2
8

2
4 8 6
0

1
2 34 10010184172 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

4 3
0

1
8

5
2

1
3 35 10009424744 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

3
0

1
8 4 5
2

1
4 15 10091211508 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

1
0

3
2 1 4
3

1
5 33 10006903552 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

1
2 1 2
2

3
5

1
6 19 10015528771 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

2
0 6 1 2
7

1
7 55 10036499767 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1
2

1
0

2
3

1
8 4 10002510563 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 1983 EL

1
6 1 1
7

1
9 43 10046010518 Štefan MICHALIČKA Slovakia U23

1
6

1
6

2
0 58 10011000790 Gergo OROSZ Hungary U23

2 1
4

1
6

2
1 54 10016130979 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin EL

1
4

1
4

2
2 64 10034812270 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia 2000 U23

1
2

1
2

2
3 40 10010948553 Martin CHREN Slovakia U23

8 1 9

2
4 20 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

1 8 9

2
5 5 10007503134 František Sisr ELKOV KASPER 1993 EL

6 6

2
6 48 10009486984 Stefan MASTALLER Austria EL

4 1 5

2
7 56 10014386191 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1 2 4

2
8 74 10006422895 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno EL

1 2 1 4

2
9 51 10014481171 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1 1 3

3
0 71 10046046890 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica 2001 U23

1 1 2

3
1 42 10023479135 Lukáš KUBIŠ Slovakia U23

1 1 2

3
2 50 10035022539 Max SCHMIDBAUER Austria EL

1 1 2

3
3 13 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

1 1 2

3
4 44 10035032845 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1993 EL

1 1 2

3
5 70 10015848669 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz 1999 EL

1 1

3
6 37 10052595606 Dawid PLUTA KLTC Konin EL

1 1

3
7 21 10059238890 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

1 1

3
8 30 10014244432 Adrian KAISER POLSKO EL

1 1

3
9 67 10053810833 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 2001 U23

1 1

4
0 3 10009386550 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA 1995 EL

1 1

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - po III. etapě      (8. 7. 2020)



61 10006532629 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad EL

8 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

11 10047303244 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA 2000 U23

16 10048201203 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

18 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

22 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 U23

23 10016304872 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO 1999 U23

36 10053909449 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

39 10051903872 Filip BIERNACKI KLTC Konin EL

41 10011240462 Ján Andrej CULLY Slovakia EL

46 10002419021 Andreas MULLER Austria EL

75 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL

63 10051885078 Robert RZEPKA GKS Cartusia 2001 U23

27 10046072253 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

28 10100352140 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

38 10006941746 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin EL

62 10055218747 Jakub SOSZKA GKS Cartusia 2001 U23

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA
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P
o

řa
d

í

St.č. UCI ID Jméno Klub Ročník Kat.

I. II.
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.
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X
.

X
I.

X
II.

X
III.

X
IV

.

X
V

.

X
V

I.

X
V

II.

X
V

III.

X
IX

.

X
X

.

c
e

lk
e

m

O
k

ru
h

y

E
t. B

o
d

y

1

17 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23 2 3 3 3 10 3 24

4
0

2

29 10010115060 Daniel STANISZEWSKI POLSKO EL 5 2 3 5 4 19

3
8

3

31 10054650790 Szymon POTASZNIK POLSKO EL 5 5 5 2 2 19

3
6

4

32 10048871917 Filip PROKOPYSZYN POLSKO EL 2 2 3 5 6 18

3
4

5 60 10004610413 Krisztián LOWASSY Hungary EL 1 5 5 3 3 17

3
2

6

34 10010184172 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 5 10 15

3
0

7

7 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 1993 EL 2 5 6 2 15

2
8

8 6 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 1995 EL 3 1 1 1 4 1 3 14

2
6

9

59 10009520532 Viktor FILUTÁS Hungary EL 5 2 3 1 2 13

2
4

1
0 49 10035062450 Valentin GOTZINGER Austria EL 5 5 3 13

2
2

1
1 56 10014386191 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin EL 1 5 1 2 9

2
0

1
2 35 10009424744 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 3 5 8

1
8

1
3 54 10016130979 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin                                                                                                                                                                                               EL 2 5 7

1
6

1
4 33 10006903552 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL 3 1 2 6

1
4

1
5 58 10011000790 Gergo OROSZ Hungary U23 5 5

1
2

1
6 41 10011240462 Ján Andrej CULLY Slovakia EL 5 5

1
0

1
7 5 10007503134 František Sisr ELKOV KASPER 1993 EL 2 1 1 4

8

1
8 70 10015848669 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz 1999 EL 3 3

6

1
9 30 10014244432 Adrian KAISER POLSKO EL 3 3

4

2
0 13 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23 3 3

2

2
1 52 10049986609 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin EL 2 2

1

2
2 50 10035022539 Max SCHMIDBAUER Austria EL 2 2

1

2
3 40 10010948553 Martin CHREN Slovakia U23 2 2

1

2
4 55 10036499767 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin EL 2 2

1

2
5 45 10002931606 Andreas GRAF Austria EL 2 2

1

2
6 71 10046046890 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica 2001 U23 2 2

1

2
7 22 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 U23 1 1

1

2
8 23 10016304872 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO 1999 U23 1 1

1

2
9 3 10009386550 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA 1995 EL 1 1

1

3
0 44 10035032845 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1993 EL 1 1

1

3
1 48 10009486984 Stefan MASTALLER Austria EL 1 1

1

3
2 21 10059238890 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 1 1

1

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - IV. etapa      (8. 7. 2020)



3
3 20 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23 1 1

1

43 10046010518 Štefan MICHALIČKA Slovakia U23

64 10034812270 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia 2000 U23

15 10091211508 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

37 10052595606 Dawid PLUTA KLTC Konin EL

19 10015528771 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

74 10006422895 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno EL

51 10014481171 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin EL

61 10006532629 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad EL

42 10023479135 Lukáš KUBIŠ Slovakia U23

4 10002510563 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 1983 EL

67 10053810833 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 2001 U23

8 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

11 10047303244 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA 2000 U23

16 10048201203 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

18 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

36 10053909449 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

39 10051903872 Filip BIERNACKI KLTC Konin EL

46 10002419021 Andreas MULLER Austria EL

75 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL

62 10055218747 Jakub SOSZKA GKS Cartusia 2001 U23 3 3 -3

D
N

F 38 10006941746 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin EL

D
N

F 27 10046072253 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

D
N

F 63 10051885078 Robert RZEPKA GKS Cartusia 2001 U23

D
N

F 28 10100352140 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23
                                                                    

                                                           čas: 49:44,0

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA
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d
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St.č. UCI ID Jméno Klub Ročník Kat.

I. II.
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IV

C
e
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1

17 10015327903 Daniel BABOR TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

3
8

2
6

3
8

4
0

1
4

2

2

32 10048871917 Filip PROKOPYSZYN POLSKO EL

4
0

2
2

3
6

3
4

1
3

2

3

29 10010115060 Daniel STANISZEWSKI POLSKO EL

3
6

1
6

4
0

3
8

1
3

0

4

6 10008988648 Nicolas PIETRULA TEAM DUKLA PRAHA 1995 EL

3
4

2
8

3
2

2
6

1
2

0

5

7 10007503437 Jan KRAUS TEAM DUKLA PRAHA 1993 EL

1
8

3
6

3
0

2
8

1
1

2

6

59 10009520532 Viktor FILUTÁS Hungary EL

2
6

3
8

2
2

2
4

1
1

0

7

60 10004610413 Krisztián LOWASSY Hungary EL

6 3
4

3
4

3
2

1
0

6

8 31 10054650790 Szymon POTASZNIK POLSKO EL

2
8

2
4 8 3
6

9
6

9

49 10035062450 Valentin GOTZINGER Austria EL

2
2

2
0

2
0

2
2

8
4

1
0 34 10010184172 Bartosz RUDYK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

4 3
0

1
8

3
0

8
2

1
1 35 10009424744 Damian SLAWEK KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

3
0

1
8 4 1
8

7
0

1
2 52 10049986609 Constantin LOHSE KDE Stevens Radteam Berlin EL

2
4

1
0

2
6 1 6
1

1
3 45 10002931606 Andreas GRAF Austria EL

3
2

2
8 1 6
1

1
4 33 10006903552 Wojciech PSZCZOLARSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

1
2 1 2
4

1
4

5
1

1
5 15 10091211508 Tomáš BÁRTA TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

1
0

3
2 1 4
3

1
6 54 10016130979 Oskar GEBAUER KDE Stevens Radteam Berlin EL

1
4

1
6

3
0

1
7 58 10011000790 Gergo OROSZ Hungary U23

2 1
4

1
2

2
8

1
8 19 10015528771 Marek DOLNÍČEK TUFO PARDUS Prostějov 1999 U23

2
0 6 1 2
7

1
9 56 10014386191 Augustin HANNES KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1 2 2
0

2
4

2
0 55 10036499767 Poul RUDOLPH KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1
2

1
0 1 2
4

2
1 4 10002510563 Alois KAŇKOVSKÝ ELKOV KASPER 1983 EL

1
6 1 1
7

2
2 43 10046010518 Štefan MICHALIČKA Slovakia U23

1
6

1
6

2
3 5 10007503134 František Sisr ELKOV KASPER 1993 EL

6 8 1
4

2
4 64 10034812270 Nikodem GRZENKOWICZ GKS Cartusia 2000 U23

1
2

1
2

2
5 41 10011240462 Ján Andrej CULLY Slovakia EL

1
0

1
0

2
6 40 10010948553 Martin CHREN Slovakia U23

8 1 1 1
0

2
7 20 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

1 8 1 1
0

2
8 70 10015848669 Dawid MIGAS Alks Stal Big Star Grudziadz 1999 EL

1 6 7

2
9 48 10009486984 Stefan MASTALLER Austria EL

4 1 1 6

3
0 30 10014244432 Adrian KAISER POLSKO EL

1 4 5

3
1 13 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

1 1 2 4

3
2 74 10006422895 Pavel KELEMEN ASO Dukla Brno EL

1 2 1 4

3
3 50 10035022539 Max SCHMIDBAUER Austria EL

1 1 1 3

3
4 71 10046046890 Pavol ROVDER Dukla Bánská Bystrica 2001 U23

1 1 1 3

3
5 44 10035032845 Christian KROMOSER RSC Arbo Sudburgenland 1993 EL

1 1 1 3

3
6 51 10014481171 Toni FRANZ KDE Stevens Radteam Berlin EL

1 1 1 3

500 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - po IV. etapě      (8. 7. 2020)



3
7 3 10009386550 Petr FIALA AC SPARTA PRAHA 1995 EL

1 1 2

3
8 21 10059238890 Filip ŘEHA TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

1 1 2

3
9 42 10023479135 Lukáš KUBIŠ Slovakia U23

1 1 2

4
0 22 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 2001 U23

1 1

4
1 23 10016304872 Michal PROCHÁZKA TJ FAVORIT BRNO 1999 U23

1 1

4
2 37 10052595606 Dawid PLUTA KLTC Konin EL

1 1

4
3 67 10053810833 Maciel NOCEŇ GKS Cartusia 2001 U23

1 1

61 10006532629 Peter OCHSENHOFER ARBO headstart ON Fahrrad EL

8 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 2001 U23

11 10047303244 Jan VONEŠ TEAM DUKLA PRAHA 2000 U23

16 10048201203 Bruno STOČEK TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

18 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov 2001 U23

36 10053909449 Konrad TRZESOWSKI KTK Kalisz/Wibatech Wroclaw EL

39 10051903872 Filip BIERNACKI KLTC Konin EL

46 10002419021 Andreas MULLER Austria EL

75 10010739500 Lukas GAUBATZ FORMAT RC EL

62 10055218747 Jakub SOSZKA GKS Cartusia 2001 U23

38 10006941746 Jakub RUTKOWSKI KLTC Konin EL

27 10046072253 Dries BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

63 10051885078 Robert RZEPKA GKS Cartusia 2001 U23

28 10100352140 Greg BRUYNSEELS CK Dukla Bratislava U23

pořadatel: TJ Favorit Brno

hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

ředitel závodu: Zdeněk VALENTA


